Sortirea se va face la 31 Maiu în Sibiu.

Serată musicală teatrală. Comitetul „Reuniunii române de cântări și musică „Armonia” din Ticvaniu-Mare invită la serata musical-teatrală următoarea petrecere și dans. ce va arangea, sub dirigența dlui Iuliu Birou, în Lunia Paștilor (10/23 Aprilie 1900) seara la 8 și jum. ore la „Ospătăria Reha” din Ticvaniu Mare. Intrarea de persoană: Locul de șezut I. 1 fl., II. 80 cr., III. 60 cr., loc de stat: 40 cr. Venitul în favorul „Armoniei”. Comitetul arangiator. Programă seratei: I. Concertul, cu piese bine alese. II.